
          SODA EXPRESS
 PRICE LIST

SPECIALTY BEVERAGE & SNACK DISTRIBUTOR
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1999:4316 A&W Root Beer (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 4
1999:4317 A&W ZERO Root Beer (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 2
7400:5208 A&W ZERO Root Beer (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 3
7400:5209 A&W Cream Soda (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 5
7400:5210 A&W Root Beer (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 1
7600:5309 A&W Root Beer (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 6

8400:7751 Bai - Brasilia Blueberry (12/18oz PET) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 7
8400:7752 Bai - Raspberry Lemon Lime (12/18oz Pet) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 8
8400:7753 Bai - Kupang Strawberry Kiwi (12/18oz PET) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 6
8400:7754 Bai - Costa Rica Clementine (12/18oz PET) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 3
8400:7757 Bai - Moloki Coconut (12/18oz PET) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 2
8400:7759 Bai - Kula Watermelon (12/18oz PET) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 1
8400:7760 Bai - Sao Paulo Strawberry Lemonade (12/18oz PET) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 4
8400:7764 Bai - Zambia Bing Cherry (12/18 PET) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 5
8400:7779 Bai - Madagascar Mango Coconut (12/18oz PET) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 9

7504:4650 Bedford - Creme Beer (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 2
7504:4652 Bedford - Marionberry Cream (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 1
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THE ORIGINAL BETTER FOR YOU 
SNACKS. Small Batch / Made to Order!

8918:8830A Betty Lou's - Blackberry Fruit Bars 12/2 oz Bars 19.37$ 1.61$ -$ 2.70$ 2.31$ 6
8918:8832A Betty Lou's - Fruit Bar Variety Pack (Cherry/Blueberry/Strawberry) 35/2 oz 56.50$ 1.61$ -$ 2.70$ 2.31$ 2
8918:8833A Betty Lou's - Apple Cinnamon Fruit Bars 12/2 oz Bars 19.37$ 1.61$ -$ 2.70$ 2.31$ 1
8918:8834A Betty Lou's - Blueberry Fruit Bars 12/2 oz Bars 19.37$ 1.61$ -$ 2.70$ 2.31$ 3
8918:8835A Betty Lou's - Cherry Fruit Bars 12/2 oz Bars 19.37$ 1.61$ -$ 2.70$ 2.31$ 3
8918:8836A Betty Lou's - Strawberry Fruit Bars 12/2 oz Bars 19.37$ 1.61$ -$ 2.70$ 2.31$ 5

8918:8837A Betty Lou's - PB & J Blueberry 12/2 oz Bars 19.37$ 1.61$ -$ 2.70$ 2.31$ 1
8918:8838A Betty Lou's - PB & J Strawberry 12/2 oz Bars 19.37$ 1.61$ -$ 2.70$ 2.31$ 2

8918:8843A Betty Lou's - Protein + Peanut Butter Energy Balls 12/2 oz 20.40$ 1.70$ -$ 2.90$ 2.43$ 3
8918:8844A Betty Lou's - Protein + Peanut Butter Choc. Chip Energy Balls 12/2 oz 20.40$ 1.70$ -$ 2.90$ 2.43$ 1
8918:8848A Betty Lou's - Protein Plus Coconut Macadamia Energy Balls 12/2 oz 20.40$ 1.70$ -$ 2.90$ 2.43$ 2

8918:8852A Betty Lou's - Golden Smackers Caramel Peanut 12/2 oz Bars 20.40$ 1.70$ -$ 2.90$ 2.43$ 3
8918:8853A Betty Lou's - Golden Smackers Peanut Butter 12/2 oz Bars 20.40$ 1.70$ -$ 2.90$ 2.43$ 1
8918:8854A Betty Lou's - Golden Smackers Salted Caramel 12/2 oz Bars 20.40$ 1.70$ -$ 2.90$ 2.43$ 2

 LOCAL
MADE IN 

MCMINNVILLE 

GOLDEN SMACKERS - CHOCOLATE COVERED

PEANUT BUTTER & JELLY FRUIT BARS

FRUIT BARS

PROTEIN ENERGY BALLS
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NEW ITEMS!

8930:9320
NEW! Bliss Life - Freeze Dried Peanut Butter & Jelly Bites - Grape 5 / 
2oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ new

8930:9321
NEW! Bliss Life - Freeze Dried Peanut Butter & Jelly Bites - 
Marshmallow 5 / 2oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ new

8930:9322
NEW! Bliss Life - Freeze Dried Peanut Butter & Jelly Bites - Strawberry 5 
/ 2oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ new

8930:9312 Bliss Life - Freeze Dried Watermelon Blasts 5/1.5oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 14
8930:9313 Bliss Life - Freeze Dried Cotton Candy Blasts 5/1.5oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 13
8930:9314 Bliss Life - Freeze Dried Blue Raspberry Blasts 5/1.5oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 12
8930:9315 Bliss Life - Freeze Dried Pineapple Reeper Blasts 5/1.5oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 17
8930:9316 Bliss Life - Freeze Dried Cinnamon Blasts 5/1.5oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 18
8930:9317 Bliss Life - Freeze Dried Lemon Blasts 5/1oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ 15
8930:9318 Bliss Life - Freeze Dried Cinnamon Blasts 5 / .5oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ 19
8930:9319 Bliss Life - Freeze Dried Blue Raspberry Blasts 5 / .5oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ 16
8930:9300 Bliss Life - Freeze Dried Lemon Fremonheads 5/3oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 1
8930:9301 Bliss Life - Freeze Dried Colorful Candy 5/3oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 3
8930:9302 Bliss Life - Freeze Dried Sour Colorful Candy 5/3oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 3
8930:9303 Bliss Life - Freeze Dried Berry Candy 5/3oz Bags 20.00$ 2.00$ -$ 3.40$ 2.86$ 2
8930:9304 Bliss Life - Freeze Dried Orange Creamsicle Bites 5/1.5oz Bags 20.00$ 2.00$ -$ 3.40$ 2.86$ 8
8930:9305 Bliss Life - Freeze Dried Strawberries and Cream Bites 5/1.5oz Bags 20.00$ 2.00$ -$ 3.40$ 2.86$ 8
8930:9306 Bliss Life - Freeze Dried S'mores Bites 5/1.5oz Bags 20.00$ 2.00$ -$ 3.40$ 2.86$ 11
8930:9307 Bliss Life - Freeze Dried Caramel Apple Bites 5/1.5oz Bags 20.00$ 4.00$ -$ 6.70$ 5.71$ 10
8930:9308 Bliss Life - Freeze Dried Berry Candy 5/1oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ 6
8930:9309 Bliss Life - Freeze Dried Colorful Candy 5/1oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ 5
8930:9310 Bliss Life - Freeze Dried Sour Colorful Candy 5/1oz Bags 9.00$ 1.80$ -$ 3.00$ 2.57$ 7
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9320 $0 $0
9320B $0 $0
9321 Bliss Life  - Candy Shipper - Display Countertop $0 $0

8905:9052 Boxed Water (24/500 ml) 38.25$ 1.59$ 0 2.70$ 2.28$ 1

8913:9069 NEW! Brew Dr. Crisp Apple Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 12
8913:9070 NEW! Brew Dr. Berry Lemon SEASONAL (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 10
8913:9071 NEW! Brew Dr. Passion Fruit Blood Orange Kombucha FOUNDERS (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 4
8913:9104 NEW! Brew Dr. Iced Tea & Lemonade 1/2 & 1/2 Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 11
8913:9081 Brew Dr. Clear Mind Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 1
8913:9082 Brew Dr. Lemon Grove Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 8
8913:9084 Brew Dr. Love Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 1
8913:9087 Brew Dr. Superberry Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 2
8913:9090 Brew Dr. Mountain Ginger Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 2
8913:9094 Brew Dr. Blackberry Trails Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 3
8913:9095 Brew Dr. Island Mango Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 2
8913:9101 Brew Dr. Pineapple Paradise Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 5
8913:9102 Brew Dr. Strawberry Fields Kombucha (12/14oz Glass) 22.32$ 1.86$ 1.20$ 3.10$ 2.66$ 3

8913:9154C Brew Dr. Clear Mind Kombucha (6/4-12oz Cans) 38.64$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 1
8913:9157C Brew Dr. Love Kombucha (6/4-12oz Cans) 38.64$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 2
8913:9159C Brew Dr. Island Mango Kombucha (6/4-12oz Cans) 38.64$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 3

Bliss Life  - Candy Shipper - Display Large (Part 1 of 2) **MUST ORDER 9320B TOO**                    
ORDERING 9320

 PORTLAND 
LOCAL 

 PORTLAND 
LOCAL 
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8913:9170 Brew Dr. Sipjoy - Lime Probiotic Sparkling Water (12/12oz Cans) 17.83$ 1.49$ 1.20$ 2.50$ 2.12$ 4
8913:9171 Brew Dr. Sipjoy - Lemonade + Tea Probiotic Sparkling Water (12/12oz Cans) 17.83$ 1.49$ 1.20$ 2.50$ 2.12$ 3
8913:9172 Brew Dr. Sipjoy - Grapefruit Probiotic Sparkling Water (12/12oz Cans) 17.83$ 1.49$ 1.20$ 2.50$ 2.12$ 1
8913:9173 Brew Dr. Sipjoy Orange Probiotic Sparkling Water (12/12oz Cans) 17.83$ 1.49$ 1.20$ 2.50$ 2.12$ 2

8913:9145K Brew Dr. Superberry Kombucha (1/5gal Keg) 106.30$ 106.30$ 30.00$ 177.20$ 151.86$ 2
8913:9150K Brew Dr. Clear Mind Kombucha (1/5gal Keg) 106.30$ 106.30$ 30.00$ 177.20$ 151.86$ 1
8913:9151K Brew Dr. Ginger Lemon Kombucha (1/5gal Keg) 106.30$ 106.30$ 30.00$ 177.20$ 151.86$ 4
8913:9152K Brew Dr. Island Mango Kombucha (1/5gal Keg) 106.30$ 106.30$ 30.00$ 177.20$ 151.86$ 5

1000:1001 Sioux City - Birch (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 4
1000:1002 Sioux City - Sarsaparilla (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 1
1000:1003 Sioux City - Cream Soda (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 2
1000:1005 Sioux City - Root Beer (24/12 oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 3
1000:1006 Bull Dog - Root Beer 24/12oz Glass 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 1
1000:1007 Butterscotch Beer 6/4/12oz Glass 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 0
1000:1012 Bubble Up - Cane Sugar (12/12oz Glass) 18.10$ 1.51$ 1.20$ 2.60$ 2.15$ 2
1000:4601 Bundaberg Australian Ginger Beer 6/4-12.7oz Glass 60.00$ 2.50$ 2.40$ 4.20$ 3.57$ 0
7504:4655 Brownie Caramel Root Beer (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 0

7450:4660 C2O Coconut Water Original (12/17.5oz Cans) 27.90$ 2.33$ 1.20$ 3.90$ 3.32$ 1
7450:4661 C2O Coconut Water + Ginger, Lime & Turmeric (12/17.5oz Cans) 27.90$ 2.33$ 1.20$ 3.90$ 3.32$ 5
7450:4662 C2O Coconut Water + Mango (12/17.5oz Cans) 27.90$ 2.33$ 1.20$ 3.90$ 3.32$ 4
7450:4663 C2O Coconut Water + Pineapple (12/17.5oz Cans) 27.90$ 2.33$ 1.20$ 3.90$ 3.32$ 2
7450:4665 C2O Coconut Water + Coconut Pulp (12/17.5oz Cans) 26.10$ 2.18$ 1.20$ 3.70$ 3.11$ 3

BREW DR KEGS Inquire if interested in other flavors, we might be able to 
special order with a 2-5 day turnaround.

 PROBIOTIC 
SPARKLING 

WATERS 

Tualatin, Oregon | Since 1990
Order Online @ sodaexpress.net

SODA EXPRESS DISTRIBUTION
Ethan Hayes | Sales | Cell (503) 954-5708 |ethan@sodaexpress.net

Jessica Pineda | Sales | (971) 408-3663 | jessicapd@sodaexpress.net
4/30/2025 

Page 6 of 36



Item Description Case $ Ea $ Dep $

Ea $ 
SRP @ 

40% 
Margin

Ea $ 
SRP @ 

30% 
Margin

Item 
Rank

8900:6301 Calypso - Triple Melon Lemonade (12/16oz Glass) 21.00$ 1.75$ 1.20$ 3.00$ 2.50$ 6
8900:6304 Calypso - Lemonade (12/16oz Glass) 21.00$ 1.75$ 1.20$ 3.00$ 2.50$ 4
8900:6305 Calypso - Strawberry Lemonade (12/16oz Glass) 21.00$ 1.75$ 1.20$ 3.00$ 2.50$ 1
8900:6307 Calypso - Ocean Blue Lemonade (12/16oz Glass) 21.00$ 1.75$ 1.20$ 3.00$ 2.50$ 3
8900:6309 Calypso - Southern Peach Lemonade (12/16oz Glass) 21.00$ 1.75$ 1.20$ 3.00$ 2.50$ 2
8900:6312 Calypso - Pineapple Peach Limeade (12/16oz Glass) 21.00$ 1.75$ 1.20$ 3.00$ 2.50$ 5
8900:6314 Calypso - Paradise Punch Lemonade (12/16oz Glass) 21.00$ 1.75$ 1.20$ 3.00$ 2.50$ 7
8900:6315 Calypso - Island Wave (12/16oz Glass) 21.00$ 1.75$ 1.20$ 3.00$ 2.50$ 7

1999:4314 Canada Dry Ginger Ale (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 3
1999:4315 Canada Dry ZERO Ginger Ale (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 1
7349:6802 Canada Dry Tonic Water (4/6-10oz PET) 19.75$ 0.82$ 2.40$ 1.40$ 1.18$ 10
7349:6803 Canada Dry Ginger Ale (4/6-10oz PET) 19.75$ 0.82$ 2.40$ 1.40$ 1.18$ 11
7349:6804 Canada Dry Club Soda (4/6-10oz PET) 19.75$ 0.82$ 2.40$ 1.40$ 1.18$ 9
7400:5205 Canada Dry Ginger Ale (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 7
7500:5104 Canada Dry Club Soda (15/1Liter PET) 19.60$ 1.31$ 1.50$ 2.20$ 1.87$ 2
7500:5105 Canada Dry DIET Tonic Water (15/1Liter PET) 26.25$ 1.75$ 1.50$ 3.00$ 2.50$ 5
7500:5106 Canada Dry Ginger Ale (15/1Liter PET) 19.60$ 1.31$ 1.50$ 2.20$ 1.87$ 6
7500:5107 Canada Dry Tonic Water (15/1Liter PET) 26.25$ 1.75$ 1.50$ 3.00$ 2.50$ 4
7600:5308 Canada Dry Ginger Ale (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 8
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2001:3544 Celsius - Fuji Apple Pear (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ new
2001:3545 Celsius - Grape Rush (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ new
2001:3530 Celsius - Peach Mango Green Tea (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ new
2001:3535 Celsius - Wild Berry (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 7
2001:3536 Celsius - Kiwi Guava (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 5
2001:3537 Celsius - Orange (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 9
2001:3540 Celsius - Watermelon (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 10
2001:3534 Celsius - Fantasy Vibe (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 6
2001:3538 Celsius - Peach Vibe (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 1
2001:3539 Celsius - Tropical Vibe (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 2
2001:3531 Celsius - Cosmic Vibe (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 8
2001:3533 Celsius - Galaxy Vibe (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 3
2001:3532 Celsius - Astro Vibe (12/12oz Cans) 32.85$ 2.74$ 1.20$ 4.60$ 3.91$ 4

7450:5246 Clean Cause Yerba - Lemonade & Honey Tea Non-Carb (12/16oz Cans) 29.00$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 7
7450:5247 Clean Cause Yerba - Blueberry Non-Carb (12/16oz Cans) 29.00$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 6
7450:5248 Clean Cause Yerba - Peach Non-Carb (12/16oz Cans) 29.00$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 8
7450:5249 Clean Cause Yerba - Mint & Honey Non-Carb (12/16oz Cans) 29.00$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 5
7450:5250 Clean Cause Yerba - Blackberry Sparkling (12/16oz Cans) 29.00$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 1
7450:5251 Clean Cause Yerba - Peachy Sparkling (12/16oz Cans) 29.00$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 3
7450:5252 Clean Cause Yerba - Raspberry Sparkling (12/16oz Cans) 29.00$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 2
7450:5253 Clean Cause Yerba - Lemon Lime Sparkling (12/16oz Cans) 29.00$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 4

1000:1009 Cock 'N Bull Ginger Beer 6/4/12oz Glass 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 1
1000:1008 Cock 'N Bull DIET Ginger Beer 6/4/12oz Glass 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 2

 ORGANIC YERBA MATE
50% of net profits support 

addiction recovery 
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Coming Soon Coke - 2 Liter
Coming Soon Coke Diet - 2 Liter
Coming Soon Coke Zero - 2 Liter
1700:2619 Coke Retro - Cane Sugar (24/12oz Glass) 44.30$ 1.85$ 2.40$ 3.10$ 2.64$ 4
1801:3805 Coke (2/12-12oz Cans) 21.07$ 0.88$ 2.40$ 1.50$ 1.25$ 3
1801:3806 Coke DIET (2/12-12oz Cans) 21.07$ 0.88$ 2.40$ 1.50$ 1.25$ 1
1801:3807 Coke ZERO (2/12-12oz Cans) 21.07$ 0.88$ 2.40$ 1.50$ 1.25$ 2
1801:3808 Coke ZERO Cherry (2/12-12oz Cans) 21.07$ 0.88$ 2.40$ 1.50$ 1.25$ 7
7400:5212 Coke (24/20oz PET) 44.79$ 1.87$ 2.40$ 3.20$ 2.67$ 5
7400:5213 Coke DIET (24/20oz PET) 44.79$ 1.87$ 2.40$ 3.20$ 2.67$ 6

8907:8499 Community Chips - All Mixed Up Kettle Chips 25/2oz Bags 26.47$ 1.06$ -$ 1.80$ 1.51$ 3
8907:8501 Community Chips - Chili Lime Caliente Chips 25/2oz Bags 26.47$ 1.06$ -$ 1.80$ 1.51$ 7
8907:8502 Community Chips - Sweet Maui Onion Kettle Chips 25/2oz Bags 26.47$ 1.06$ -$ 1.80$ 1.51$ 5
8907:8503 Community Chips - Honey BBQ Kettle Chips 25/2oz Bags 26.47$ 1.06$ -$ 1.80$ 1.51$ 4
8907:8505 Community Chips - Sea Salt & Vinegar Kettle Chips 25/2oz Bags 26.47$ 1.06$ -$ 1.80$ 1.51$ 1
8907:8506 Community Chips - Simply Sea Salt Kettle Chips 25/2oz Bags 26.47$ 1.06$ -$ 1.80$ 1.51$ 2
8907:8508 Community Chips - Fire Roasted Jalapeno Kettle Chips 25/2oz Bags 21.47$ 0.86$ -$ 1.50$ 1.23$ 8
8907:8509 Community Chips - Sour Cream & Onion Chips 25/2oz Bags (Vegan) 26.47$ 1.06$ -$ 1.80$ 1.51$ 6

8907:8520
NEW! Community Chips - Variety Pack TRADITIONAL: Sea Salt, BBQ, Sour 
Cream & Onion, Salt & Vinegar, Maui Onion (25/2 oz - 5 of ea flavor) 29.00$ 1.16$ -$ 2.00$ 1.66$ 

8907:8521

NEW! Community Chips - Variety Pack TANGY: All Mixed Up, Fire Roasted 
Jalapeno, Maui Onion, Chile Lime Fuego, Sour Cream & Onion (25/2 oz - 5 of 
each flavor) 29.00$ 1.16$ -$ 2.00$ 1.66$ 

Community Snacks 
DONATES 10% of our 

profits in our local 
communities
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8902:5830 Core Water Sportscap (24/23.9oz PET) 34.50$ 2.88$ 2.40$ 4.80$ 4.11$ 1
8902:5833 Core Water PH Water (12/30.4oz PET) 19.75$ 1.65$ 1.20$ 2.80$ 2.35$ 3
8902:5834 Core Water (24/20oz PET) 30.50$ 1.27$ 2.40$ 2.20$ 1.82$ 2

3000:5510 NEW! Culture Pop Black Cherry | Probiotic Feel Good Soda (12/12oz Cans) 19.77$ 1.65$ 1.20$ 2.80$ 2.35$ new
3000:5511 NEW! Culture Pop Grape | Probiotic Feel Good Soda (12/12oz Cans) 19.77$ 1.65$ 1.20$ 2.80$ 2.35$ new
3000:5505 Culture Pop Watermelon Lime | Probiotic Feel Good Soda (12/12oz Cans) 19.77$ 1.65$ 1.20$ 2.80$ 2.35$ 4
3000:5506 Culture Pop Orange Mango | Probiotic Feel Good Soda (12/12oz Cans) 19.77$ 1.65$ 1.20$ 2.80$ 2.35$ 1
3000:5507 Culture Pop Strawberry Rhubarb | Probiotic Feel Good Soda (12/12oz Cans) 19.77$ 1.65$ 1.20$ 2.80$ 2.35$ 2
3000:5508 Culture Pop Wild Berries | Probiotic Feel Good Soda (12/12oz Cans) 19.77$ 1.65$ 1.20$ 2.80$ 2.35$ 3
3000:5509 Culture Pop Ginger Lemon | Probiotic Feel Good Soda (12/12oz Cans) 19.77$ 1.65$ 1.20$ 2.80$ 2.35$ 5

1700:2631 Dad's - Blue Cream Soda (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 3
1700:2632 Dad's - Root Beer (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 1
1700:2630 Dad's - Orange Cream Soda (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 2

7400:7301 Deja Blue Water (24/20oz PET) 12.25$ 0.51$ 2.40$ 0.90$ 0.73$ 1

 PROBIOTIC 
FEEL GOOD 

SODA 
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1900:4001x2 Dr. Pepper (2/12-12oz Cans) 19.48$ 0.81$ 2.40$ 1.40$ 1.16$ 1
1900:4002x2 Dr. Pepper DIET (2/12-12oz Cans) 19.48$ 0.81$ 2.40$ 1.40$ 1.16$ 2
1900:4003x2 Dr. Pepper ZERO (2/12-12oz Cans) 19.48$ 0.81$ 2.40$ 1.40$ 1.16$ 3
5000:5216 Dr. Pepper (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 4
5000:5217 Dr. Pepper DIET (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 5
7500:5108 NEW! Dr Pepper (15/1 Liter) 42.00$ 2.80$ 1.50$ 4.70$ 4.00$ new

7504:4653 Earp's Sarsaparilla (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 

1700:2616 Fanta - Strawberry (24/12oz Glass) 44.30$ 1.85$ 2.40$ 3.10$ 2.64$ 3
1700:2617 Fanta - Orange (24/12oz Glass) 44.30$ 1.85$ 2.40$ 3.10$ 2.64$ 1
1700:2618 Fanta - Grape (24/12oz Glass) 44.30$ 1.85$ 2.40$ 3.10$ 2.64$ 2

1700:2622 Frostie - Blue Cream Soda (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 2
1700:2623 Frostie - Concord Grape Soda (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 3
1700:2628 NEW! Frostie - Watermelon Strawberry (24/12 oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ new
1700:2624 Frostie - Cherry Limeade Soda (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 1
1700:2625 Frostie - Orange Cream Soda (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 5
1700:2626 Frostie - Root Beer (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 4
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8200:7218 Gatorade ZERO - Lemon Lime 24/20oz PET 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 3
8200:7219 Gatorade ZERO - Glacier Freeze 24/20oz PET 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 2
8200:7220 Gatorade ZERO - Glacier Cherry 24/20oz PET 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 1

8200:7205 Gatorade - Glacier Freeze (24/20oz PET) 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 7
8200:7206 Gatorade - Glacier Cherry (24/20oz PET) 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 4
8200:7207 Gatorade - Fierce Grape (24/20oz PET) 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 5
8200:7208 Gatorade - Cool Blue (24/20oz PET) 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 1
8200:7209 Gatorade - Fruit Punch (24/20oz PET) 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 3
8200:7210 Gatorade - Lemon Lime (24/20oz PET) 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 2
8200:7211 Gatorade - Orange (24/20oz PET) 38.57$ 1.61$ 2.40$ 2.70$ 2.30$ 6

8200:7213 Gatorade - Cucumber Lime 15/28oz PET 41.29$ 2.75$ 1.50$ 4.60$ 3.93$ 1
8200:7214 Gatorade - Strawberry Watermelon 15/28oz PET 41.29$ 2.75$ 1.50$ 4.60$ 3.93$ 2
8200:7217 Gatorade - Fierce Green Apple 15/28oz PET 41.29$ 2.75$ 1.50$ 4.60$ 3.93$ 3

8089:5840 Goldthread - Turmeric Radiance Tonic - Inflammation/Digestion (12/10.5o  34.30$ 2.86$ 1.20$ 4.80$ 4.08$ 5
8089:5841 Goldthread - Green Minerals Tonic - Nourish/Balance/Glow (12/10.5oz Gl 34.30$ 2.86$ 1.20$ 4.80$ 4.08$ 4
8089:5843 Goldthread - Hawaiian Ginger - Digestion/Circulation (12/10.5oz Glass) 34.30$ 2.86$ 1.20$ 4.80$ 4.08$ 1
8089:5844 Goldthread - Rose Glow Tonic - Antioxidant/Nourish/Restore (12/10.5oz G 34.30$ 2.86$ 1.20$ 4.80$ 4.08$ 6
8089:5846 Goldthread - Elderberry Defense Tonic - Boost Immunity (12/10.5oz Glass 34.30$ 2.86$ 1.20$ 4.80$ 4.08$ 3
8089:5847 Goldthread Berry Power 6/12oz Glass 34.30$ 2.86$ 1.20$ 4.80$ 4.08$ 2
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7504:4657 Green River (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 

5000:5002 Guayaki Passion Terere' - Yerba Mate (12/16oz Glass) 30.95$ 2.58$ 1.20$ 4.30$ 3.68$ 4
5000:5004 Guayaki Traditional Terere'  - Yerba Mate(12/16oz Glass) 30.95$ 2.58$ 1.20$ 4.30$ 3.68$ 2
5000:5005 Guayaki Mint Terere' - Yerba Mate (12/16oz Glass) 30.95$ 2.58$ 1.20$ 4.30$ 3.68$ 1
5000:5006 Guayaki Raspberry Terere' - Yerba Mate (12/16oz Glass) 30.95$ 2.58$ 1.20$ 4.30$ 3.68$ 3

5020:3598 Guayaki Sparkling Citrus Spark (12/12oz Cans) formerly Lima Limon 27.35$ 2.28$ 1.20$ 3.80$ 3.26$ 12
5020:3600 Guayaki Sparkling Berrymint Bliss (12/12oz Cans) formerly Blackberry Mint 27.35$ 2.28$ 1.20$ 3.80$ 3.26$ 8
5020:3601 Guayaki Sparkling Cranberry Pomegranate (12/12oz Cans) 27.35$ 2.28$ 1.20$ 3.80$ 3.26$ 4
5020:3602 Guayaki Sparkling Grapefruit Ginger  (12/12oz Cans) 27.35$ 2.28$ 1.20$ 3.80$ 3.26$ 6
5020:3603 Guayaki Sparkling Classic Gold (12/12oz Cans) 27.35$ 2.28$ 1.20$ 3.80$ 3.26$ 7

5020:3612 NEW! Guayaki Bravo Mango Yerba Mate LOW SUGAR (12/15.5oz Cans) 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ #N/A
5020:3604 Guayaki Lemon Elation Yerba Mate (12/15.5oz Cans) 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ 5
5020:3605 Guayaki Enlighten Mint Yerba Mate (12/15.5oz Cans) 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ 1
5020:3606 Guayaki Revel Berry Yerba Mate (12/15.5oz Cans) 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ 3
5020:3607 Guayaki Bluephoria Yerba Mate (12/15.5oz Cans) 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ 2

5020:3608
Guayaki Orange Awakening Yerba Mate (12/15.5oz Cans) formerly 
Orange Exuberance 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ 9

5020:3609 Guayaki Tropical Uprise Yerbe Mate LOW SUGAR (12/15.5oz Cans) 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ 11
5020:3610 Guayaki Peach Revival Yerba Mate LOW SUGAR (12/15.5oz Cans) 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ 10
5020:3611 Guayaki Berry Lemonade Yerba Mate LOW SUGAR (12/15.5oz Cans) 29.05$ 2.42$ 1.20$ 4.10$ 3.46$ 13
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8912:9007 Guayaki Loose Leaf 6/1LB Bags 72.15$ 12.03$ -$ 20.10$ 17.18$ 

8905:9048
H2 Oregon - Natural Spring Water | Sourced & Bottled in The Dalles OR 
(24/20oz PET) 15.50$ 0.65$ 2.40$ 1.10$ 0.92$ 

8913:9199C NEW PACKAGE - Happy Mountain Kombucha - Cucumber Mint (12/12oz Can) 28.75$ 2.40$ 1.20$ 4.00$ 3.42$ 6
8913:9195C NEW PACKAGE - Happy Mountain Kombucha - Dragon Fruit (12/12oz Can) 28.75$ 2.40$ 1.20$ 4.00$ 3.42$ 1
8913:9193C NEW PACKAGE - Happy Mountain Kombucha - Ginger Root (12/12oz Can) 28.75$ 2.40$ 1.20$ 4.00$ 3.42$ 3
8913:9192C NEW PACKAGE - Happy Mountain Kombucha - Honeydew Melon (12/12oz Can) 28.75$ 2.40$ 1.20$ 4.00$ 3.42$ 7
8913:9200C NEW PACKAGE - Happy Mountain Kombucha - Hopped Grapefruit (12/12oz Can) 29.77$ 2.48$ 1.20$ 4.20$ 3.54$ 8
8913:9197C NEW PACKAGE - Happy Mountain Kombucha - Hopped Huckleberry (12/12oz Can) 28.75$ 2.40$ 1.20$ 4.00$ 3.42$ 4
8913:9191C NEW PACKAGE - Happy Mountain Kombucha - Lavender White (12/12oz Can) 28.75$ 2.40$ 1.20$ 4.00$ 3.42$ 5
8913:9190C NEW PACKAGE - Happy Mountain Kombucha - Peach Blossom (12/12oz Can) 28.75$ 2.40$ 1.20$ 4.00$ 3.42$ 2

2800:1101 Henry Weinhard - Orange Cream (4/6-12oz Glass) 23.00$ 0.96$ 2.40$ 1.60$ 1.37$ 2
2800:1102 Henry Weinhard - Vanilla Cream (4/6-12oz Glass) 23.00$ 0.96$ 2.40$ 1.60$ 1.37$ 3
2800:1103 Henry Weinhard - Root Beer (4/6-12oz Glass) 23.00$ 0.96$ 2.40$ 1.60$ 1.37$ 1
2800:1104 Henry Weinhard - Black Cherry (4/6-12oz Glass) 23.00$ 0.96$ 2.40$ 1.60$ 1.37$ 4

 PORTLAND 
LOCAL 

 PORTLAND 
LOCAL 
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1999:4571 High Brew - Dark Chocolate Mocha (12/8oz Cans) 26.00$ 1.08$ 1.20$ 1.90$ 1.55$ 2
1999:4573 High Brew - Mexican Vanilla (12/8oz Cans) 26.00$ 2.17$ 1.20$ 3.70$ 3.10$ 1
1999:4574 High Brew - Double Espresso (12/8oz Cans) 26.00$ 2.17$ 1.20$ 3.70$ 3.10$ 3
1999:4575 High Brew - Black & Bold (12/8oz Cans) 26.00$ 2.17$ 1.20$ 3.70$ 3.10$ 4

7504:2604 Hollywood's Shirley Temple Original (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 1
7504:2606 Hollywood's Original Roy Rogers Cherry Cola (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 2
7504:4677 Hollywood's Shirley Temple Original (24/12oz Cans) 24.50$ 1.02$ 2.40$ 1.80$ 1.46$ 3
7504:4678 Hollywood's DIET Shirley Temple Soda (24/12oz Cans) 24.50$ 1.02$ 2.40$ 1.80$ 1.46$ 4

8092:5549 Ito En - Golden Oolong Unsweetened (12/16.9oz PET) 22.10$ 1.84$ 1.20$ 3.10$ 2.63$ 3
8092:5550 Ito En - Green Tea Unsweetened (12/16.9oz PET) 22.10$ 1.84$ 1.20$ 3.10$ 2.63$ 2
8092:5552 Ito En - Jasmin Green Tea Unsweetened (12/16.9oz PET) 22.10$ 1.84$ 1.20$ 3.10$ 2.63$ 1

8092:5546 Ito En - Oolong Tea Unsweetened 12/10.6oz Cans 17.15$ 1.43$ 1.20$ 2.40$ 2.04$ 3
8092:5547 Ito En - Green Tea Unsweetened 12/10.6oz Cans 17.15$ 1.43$ 1.20$ 2.40$ 2.04$ 1
8092:5548 Ito En - Jasmine Tea Unsweetened 12/10.6oz Cans 17.15$ 1.43$ 1.20$ 2.40$ 2.04$ 2

 Authentic 
Japanese Tea 

 Authentic 
Japanese Tea 

 PORTLAND 
LOCAL 
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1600:1902 Jarritos - Pineapple (24/12.5oz Glass) 29.00$ 1.21$ 2.40$ 2.10$ 1.73$ 2
1600:1903 Jarritos - Tamarind (24/12.5oz Glass) 29.00$ 1.21$ 2.40$ 2.10$ 1.73$ 7
1600:1904 Jarritos - Fruit Punch (24/12.5oz Glass) 29.00$ 1.21$ 2.40$ 2.10$ 1.73$ 3
1600:1905 Jarritos - Grapefruit Toronja (24/12.5oz Glass) 29.00$ 1.21$ 2.40$ 2.10$ 1.73$ 6
1600:1908 Jarritos - Mandarin (24/12.5oz Glass) 29.00$ 1.21$ 2.40$ 2.10$ 1.73$ 1
1600:1909 Jarritos - Lime (24/12.5oz Glass) 29.00$ 1.21$ 2.40$ 2.10$ 1.73$ 5
1600:1910 Jarritos - Mineragua (24/12.5oz Glass) 29.00$ 1.21$ 2.40$ 2.10$ 1.73$ 4

1400:2713 Jones - Grape Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ new
1400:2714 Jones - Orange & Cream Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ new
1400:2710 Jones - Watermelon Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ 6
1400:2711 Jones - Pineapple Cream Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ 8
1400:2712 Jones - Root Beer | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ 7
1400:2701 Jones - Berry Lemonade Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ 1
1400:2702 Jones - Cream Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ 2
1400:2703 Jones - Blue Bubblegum Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ 4
1400:2705 Jones - Green Apple Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ 3
1400:2706 Jones - Strawberry Lime Soda | Cane Sugar (12/12oz Glass) LOCAL! 16.40$ 1.37$ 1.20$ 2.30$ 1.95$ 5

2200:3326 NEW! Jones+ Caffeine Green Apple (12/16oz can) LOCAL! 19.00$ 1.58$ 1.20$ 2.70$ 2.26$ 3
2200:3327 NEW! Jones+ Caffeine Berry Lemonade (12/16oz can) LOCAL! 19.00$ 1.58$ 1.20$ 2.70$ 2.26$ 1
2200:3328 NEW! Jones+ Caffeine Grape (12/16oz can) LOCAL! 19.00$ 1.58$ 1.20$ 2.70$ 2.26$ 4
2200:3329 NEW! Jones+ Caffeine Cola (12/16oz can) LOCAL! 19.00$ 1.58$ 1.20$ 2.70$ 2.26$ 1

 PACNW Brand 

 PACNW Brand 
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7699:8201 Krazy Kritters - Raspberry Dino (12/8oz PET) 18.00$ 1.50$ 1.20$ 2.50$ 2.14$ 1
7699:8202 Krazy Kritters - Apple Gator (12/8oz PET) 18.00$ 1.50$ 1.20$ 2.50$ 2.14$ 5
7699:8203 Krazy Kritters - Apey Grapey (12/8oz PET) 18.00$ 1.50$ 1.20$ 2.50$ 2.14$ 3
7699:8204 Krazy Kritters - Dino Melon (12/8oz PET) 18.00$ 1.50$ 1.20$ 2.50$ 2.14$ 2
7699:8205 Krazy Kritters - Polar Berry (12/8oz PET) 18.00$ 1.50$ 1.20$ 2.50$ 2.14$ 6
7699:8206 Krazy Kritters - Cherry Lion (12/8oz PET) 18.00$ 1.50$ 1.20$ 2.50$ 2.14$ 4

8901:6001 NEW! Langers Apple Juice 12/16oz Pet 15.35$ 1.28$ 1.20 2.20$ 1.83$ #N/A
8901:6002 NEW! Langers Orange Juice 12/16oz Pet 15.35$ 1.28$ 1.20 2.20$ 1.83$ #N/A
8901:6003 NEW! Langers Cranberry Raspberry 12/16oz 15.35$ 1.28$ 1.20 2.20$ 1.83$ #N/A
8901:6007 NEW! Langers Pineapple 12/16oz Pet 15.75$ 1.31$ 1.20 2.20$ 1.88$ #N/A

7504:4658 Lemmy Chug - Lemonade (12/13.85oz Glass) 18.15$ 1.51$ 1.20$ 2.60$ 2.16$ 2
7504:4659 Lemmy Chug - Black Cherry (12/13.85oz Glass) 18.15$ 1.51$ 1.20$ 2.60$ 2.16$ 6
7504:4666 Lemmy Chug - Blue Island (12/13.85oz Glass) 18.15$ 1.51$ 1.20$ 2.60$ 2.16$ 7
7504:4667 Lemmy Chug - Peach Lemonade (12/13.85oz Glass) 18.15$ 1.51$ 1.20$ 2.60$ 2.16$ 4
7504:4668 Lemmy Chug - Strawberry Lemonade (12/13.85oz Glass) 18.15$ 1.51$ 1.20$ 2.60$ 2.16$ 1
7504:4669 Lemmy Chug - Half & Half (12/13.85oz Glass) 18.15$ 1.51$ 1.20$ 2.60$ 2.16$ 5

7504:4654 Lemmy - Lemmy Soda (6/4-12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 
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8921:9932 Lotus Energy Plant Power White 6/64oz. Bottles 198.50$ 33.08$ -$ 55.20$ 47.26$ 

7504:4656B MacFuddy - Pepper Elixir (12/12oz Glass) 18.10$ 0.75$ 1.20$ 1.30$ 1.08$ 1
7504:4656 MacFuddy - Pepper Elixir (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 2

2200:3305 Martinelli's - 100% Apple Juice (12/10oz PET) 19.95$ 1.66$ 1.20$ 2.80$ 2.38$ 1
2200:3306 Martinelli's - 100% Apple Juice (12/10oz Glass) 19.95$ 1.66$ 1.20$ 2.80$ 2.38$ 2

2001:3520 Mas by Messi - Berry Copa Crush Hydration (12/16.9 PET) 30.00$ 2.50$ 1.20$ 4.20$ 3.57$ 2
2001:3521 Mas by Messi - Orange d’Or Hydration (12/16.9 PET) 30.00$ 2.50$ 1.20$ 4.20$ 3.57$ 3
2001:3522 Mas by Messi - Limón Lime League Hydration (12/16.9 PET) 30.00$ 2.50$ 1.20$ 4.20$ 3.57$ 4
2001:3523 Mas by Messi - Miami Punch Hydration (12/16.9 PET) 30.00$ 2.50$ 1.20$ 4.20$ 3.57$ 1

1900:4201 Mountain Dew DIET (2/12-12oz Cans) 19.48$ 0.81$ 2.40$ 1.40$ 1.16$ 4
1900:4201x2 Mountain Dew (2/12-12oz Cans) 19.48$ 0.81$ 2.40$ 1.40$ 1.16$ 1
5000:5218 Mountain Dew (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 2
5000:5219 Mountain Dew Baja Blast (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 3
5000:5222 NEW! Mountain Dew DIET (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 6
5000:5223 NEW! Mountain Dew Baja Blast ZERO  (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 5
7500:5109 NEW! Mountain Dew (15/1 Liter) 42.00$ 2.80$ 1.50$ 4.70$ 4.00$ new
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1700:2608 Moxie Elixier 24/12oz Glass 30.55$ 1.27$ 2.40$ 2.20$ 1.82$ 

3000:5402 Nantucket Nectar - Orchard Apple Juice | 100% Pressed (12/15.9oz PET) 15.35$ 1.28$ 1.20$ 2.20$ 1.83$ 1
3000:5403 Nantucket Nectar - Island Orange (12/15.9oz PET) 15.35$ 1.28$ 1.20$ 2.20$ 1.83$ 2
3000:5404 Nantucket Nectar - Big Cranberry Juice (12/15.9oz PET) 15.35$ 1.28$ 1.20$ 2.20$ 1.83$ 4
3000:5408 Nantucket Nectar - Orange Mango Juice (12/15.9oz  PET) 15.35$ 1.28$ 1.20$ 2.20$ 1.83$ 5
3000:5413 Nantucket Nectar - Squeezed Lemonade  (12/15.9oz  PET) 15.35$ 1.28$ 1.20$ 2.20$ 1.83$ 3

7505:6703A Nesquik - Strawberry (12/14oz PET) 23.55$ 1.96$ -$ 3.30$ 2.80$ 2.00$ 

7505:6704A Nesquik - Chocolate (12/14oz PET) 23.55$ 1.96$ -$ 3.30$ 2.80$ 1.00$ 

1900:4101x2 Pepsi (2/12-12oz Cans) 19.48$ 0.81$ 2.40$ 1.40$ 1.16$ 1
1900:4102x2 Pepsi DIET (2/12-12oz Cans) 19.48$ 0.81$ 2.40$ 1.40$ 1.16$ 2
1900:4103x2 Pepsi ZERO (2/12-12oz Cans) 19.48$ 0.81$ 2.40$ 1.40$ 1.16$ 3
5000:5214 Pepsi (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 4
5000:5215 Pepsi DIET (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 5
5000:5221 NEW! Pepsi ZERO (24/20oz PET) 39.86$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 6
7500:5110 NEW! Pepsi DIET (15/1 Liter) 42.00$ 2.80$ 1.50$ 4.70$ 4.00$ new
7500:5111 NEW! Pepsi (15/1 Liter) 42.00$ 2.80$ 1.50$ 4.70$ 4.00$ new

3000:5488 Poppi - Wild Berry Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 6
3000:5489 Poppi - Watermelon Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 8
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3000:5490 Poppi - Root Beer Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 14
3000:5492 Poppi - Orange Cream Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 9
3000:5493 Poppi - Lemon Lime Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 11
3000:5494 Poppi - Grape Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 9
3000:5495 Poppi - Doc Pop Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 11
3000:5498 Poppi - Classic Cola Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 5
3000:5499 Poppi - Cherry Limeaid Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 7
3000:5500 Poppi - Cherry Cola Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 13
3000:5501 Poppi - Raspberry Rose Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 1
3000:5502 Poppi - Ginger Lime Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 4
3000:5503 Poppi - Strawberry Lemon Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 3
3000:5504 Poppi - Orange Probiotic (12/12oz Cans) 20.80$ 1.73$ 1.20$ 2.90$ 2.48$ 2

8908:8401 Portal Tea - Nitro Strawberry Sencha (12-12oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 1
8908:8402 Portal Tea - Nitro Tropical Coconut (12-12oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 2
8908:8403 Portal Tea - Nitro Peach Rooibos (12-12oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 3
8913:8401K Portal Tea - Nitro Cold Brew Coffee (20L Keg) 130.00$ 130.00$ 30.00$ 216.70$ 185.71$ 1
8913:8400C Portal Tea - Nitro Cold Brew Coffee (12/12oz Cans) 35.85$ 2.99$ 1.20$ 5.00$ 4.27$ 1
8918:8865 Portal Tea -  Lemon Ginger Tea Bags (1/50ct Bags) 21.00$ 0.42$ -$ 0.70$ 0.60$ 5
8918:8866 Portal Tea - Creme de la Earl Grey Tea Bags (1/50ct Bags) 21.00$ 0.42$ -$ 0.70$ 0.60$ 1
8918:8867 Portal Tea -  Cinnamon Churro Tea Bags (1/50ct Bags) 21.00$ 0.42$ -$ 0.70$ 0.60$ 2
8918:8868 Portal Tea -  Night Bloom Jasmine Tea (1/50ct Bags) 21.00$ 0.42$ -$ 0.70$ 0.60$ 3
8918:8869 Portal Tea -  Midnight Mint Tea Bags (1/50ct Bags) 21.00$ 0.42$ -$ 0.70$ 0.60$ 4

7700:5525 Pure Leaf - Unsweetened Tea (12/18.5oz PET) 25.79$ 2.15$ 1.20$ 3.60$ 3.07$ 1
7700:5526 Pure Leaf - Sweet Tea (12/18.5oz PET) 25.79$ 2.15$ 1.20$ 3.60$ 3.07$ 2
7700:5527 Pure Leaf - Lemon Tea (12/18.5oz PET) 25.79$ 2.15$ 1.20$ 3.60$ 3.07$ 4
7700:5528 Pure Leaf - Raspberry Tea (12/18.5oz Pet) 25.79$ 2.15$ 1.20$ 3.60$ 3.07$ 3
7700:5529 Pure Leaf - Blackberry Tea (12/18.5oz PET) 25.79$ 2.15$ 1.20$ 3.60$ 3.07$ 5
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2500:4803 Red Bull (12/20oz Cans) 52.45$ 2.19$ 1.20$ 3.70$ 3.12$ 1
2500:4804 Red Bull (12/16oz Cans) 43.20$ 3.60$ 1.20$ 6.00$ 5.14$ 1
2500:4701 Red Bull (6/4-8.4oz Cans) 46.00$ 1.92$ 2.40$ 3.20$ 2.74$ 2
2500:4702 Red Bull Sugar Free (6/4-8.4oz Cans) 46.00$ 1.92$ 2.40$ 3.20$ 2.74$ 4
2500:4807 Red Bull Sugar Free (24/8.5oz Cans - Loose Pack) 46.00$ 1.92$ 2.40$ 3.20$ 2.74$ 3
2500:4806 Red Bull (24/8.4oz Cans - Loose Pack) 46.00$ 1.92$ 2.40$ 3.20$ 2.74$ 1

2500:4818 NEW! Red Bull Seasonal Coconut Berry (24/12oz Cans - Loose) 57.00$ 2.38$ 2.40$ 4.00$ 3.39$ new
2500:4826 NEW! Red Bull Pink Seasonal | Wild Berries  (24/12oz Cans - Loose) 54.00$ 2.25$ 2.40$ 3.80$ 3.21$ new
2500:4827 NEW! Red Bull Strawberry Apricot Amber Ed. (24/12oz Cans - Loose) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ new
2500:4703 Red Bull (6/4-12oz Cans) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ 6
2500:4704 Red Bull Sugar Free (6/4-12oz Cans) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ 8
2500:4808 Red Bull (24/12oz Cans - Loose Pack) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ 2
2500:4809 Red Bull Sugar Free (24/12oz Cans - Loose Pack) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ 1
2500:4811 Red Bull Tropical Yellow Edition (24/12oz Cans - Loose Pack) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ 3
2500:4814 Red Bull Blueberry Blue (24/12oz Cans - Loose Pack) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ 7
2500:4822 Red Bull Watermelon (24/12oz Cans - Loose Pack) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ 5
2500:4829 Red Bull Green - Curuba Elderflower Seasonal (24/12oz Cans - Loose) 64.20$ 2.68$ 2.40$ 4.50$ 3.82$ 10

7000:3498 Rise - Nitro London Fog Earl Grey Tea  (12/7oz Cans) 28.95$ 2.41$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 6
7000:3490 Rise - Nitro Cold Brew Coffee Original Black (12/7oz Cans) 28.95$ 2.41$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 5
7000:3495 Rise - Nitro Oat Milk Latte (12/7oz Cans) 28.95$ 2.41$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 3
7000:3496 Rise - Vanilla Oat Latte (12/7oz Cans) 28.95$ 2.41$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 2
7000:3497 Rise - Nitro Oat Milk Mocha (12/7oz Cans) 28.95$ 2.41$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 1
7000:7525 Rise - Coffee Salted Carmel (12/7oz Cans) 28.95$ 2.41$ 1.20$ 4.10$ 3.45$ 4

12   OUNCE SIZE
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2300:3020 NEW! Rockstar Zero Carb Blue Can (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 11
2300:3021 NEW! Rockstar Punched Hard Core Apple Green Can (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 10
2300:3001 Rockstar Original (12/16 oz Cans) 24.72$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.94$ 1
2300:3002 Rockstar Sugar Free (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 2
2300:3003 Rockstar Punched (12/16oz Cans) 24.72$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.94$ 3
2300:3005 Rockstar RECOVERY Lemonade (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 4
2300:3006 Rockstar RECOVERY Raspberry Lemonade (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 9
2300:3007 Rockstar RECOVERY Orangeade (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 7
2300:3010 Rockstar Pure Zero Silver Ice (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 6
2300:3011 Rockstar Boom Whip Strawberry (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 8
2300:3017 Rockstar Pure Zero Tang-Mango-Guava Straw (12/16oz Cans) 24.75$ 2.06$ 1.20$ 3.50$ 2.95$ 5

1999:4312 RC Cola (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 1
7400:5211 RC Cola (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 2
7600:5313 RC Cola (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 3

1800:2905
NEW! San Pellegrino - "Melograno & Arancia" Pomegranate Orange (4/6-
12oz Cans) 28.00$ 1.17$ 2.40 2.00$ 1.67$ new

1800:2901 San Pellegrino - Aranciata Orange (4/6-12oz Cans) 28.00$ 1.17$ 2.40$ 2.00$ 1.67$ 3
1800:2902 San Pellegrino - Limonata Lemon (4/6-12oz Cans) 28.00$ 1.17$ 2.40$ 2.00$ 1.67$ 2
1800:2903 San Pellegrino - Rossa Blood Orange (4/6-12oz Cans) 28.00$ 1.17$ 2.40$ 2.00$ 1.67$ 1
1800:2904 San Pellegrino - Pompelmo Grapefruit (4/6-12oz Cans) 28.00$ 1.17$ 2.40$ 2.00$ 1.67$ 4
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1800:7002 San Pellegrino - Sparkling Water ..(24/500ml *16.9oz* Glass) 39.85$ 1.66$ 2.40$ 2.80$ 2.37$ 2
1800:7007 San Pellegrino - Sparkling Water ..(24/250ml *8.5oz*) Glass) 26.95$ 1.12$ 2.40$ 1.90$ 1.60$ 1
1800:7009 San Pellegrino - Sparkling Water ..(15/750ml *25.36oz* Glass) 37.10$ 1.55$ 1.50$ 2.60$ 2.21$ 3

8918:9290 NEW! LOCAL! Seely Mint Peppermint Patties ( 12 / 1.2 oz Display Caddy ) 21.00$ 1.75$ -$ 3.00$ 2.50$ 1.00$ 

1200:1702 7UP Retro - Cane Sugar (12/12oz Glass) 15.50$ 1.29$ 1.20$ 2.20$ 1.85$ 5
1999:3702 7UP DIET (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 4
1999:4320 7UP (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 1
7400:5201 7UP (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 7
7400:5202 7UP ZERO (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 8
7500:5101 7UP (15/1Liter PET) 19.60$ 1.31$ 1.50$ 2.20$ 1.87$ 6
7600:5301 7UP (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 2
7600:5302 7UP ZERO 8/2Liter (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 3

2200:3320 Seven Teas - Uptown Half & Half (12/16oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 5
2200:3321 Seven Teas - Georgia Peach Tea (12/16oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 3
2200:3322 Seven Teas - Maui Mango Green Tea (12/16oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 4
2200:3323 Seven Teas - Southern Strawberry Lemonade (12/16oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 2
2200:3324 Seven Teas - Wild Blueberry Lemonade (12/16oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 6
2200:3325 Seven Teas - Classic Roadside Lemonade (12/16oz Cans) 24.00$ 2.00$ 1.20$ 3.40$ 2.86$ 1
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1000:1001 Sioux City - Birch (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 4
1000:1002 Sioux City - Sarsaparilla (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 1
1000:1003 Sioux City - Cream Soda (24/12oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 2
1000:1005 Sioux City - Root Beer (24/12 oz Glass) 30.00$ 1.25$ 2.40$ 2.10$ 1.79$ 3

2200:3301 Snapple - 100% Juice Green Apple (4/6-11.5oz Cans) 16.95$ 0.71$ 2.40$ 1.20$ 1.01$ 1
2200:3302 Snapple - 100% Juiced Orange Mango (4/6-11.5oz Cans) 16.95$ 0.71$ 2.40$ 1.20$ 1.01$ 3
2200:3303 Snapple - 100% Juiced Fruit Punch (4/6-11.5oz Cans) 16.95$ 0.71$ 2.40$ 1.20$ 1.01$ 2

7800:5601 Snapple - Kiwi Strawberry ZERO (4/6-16oz PET) 25.95$ 1.08$ 2.40$ 1.90$ 1.54$ 7
7800:5605 Snapple - Kiwi Strawberry (4/6-16oz PET) 25.95$ 1.08$ 2.40$ 1.90$ 1.54$ 4
7800:5607 Snapple - Mango Madness (4/6-16oz PET) 25.95$ 1.08$ 2.40$ 1.90$ 1.54$ 3
7800:5608 Snapple - Half & Half ZERO (4/6-16oz PET) 25.95$ 1.08$ 2.40$ 1.90$ 1.54$ 5
7800:5611 Snapple - Peach Tea ZERO (4/6-16oz PET) 25.95$ 1.08$ 2.40$ 1.90$ 1.54$ 1
7800:5612 Snapple - Raspberry Tea ZERO (4/6-16oz  PET) 25.95$ 1.08$ 2.40$ 1.90$ 1.54$ 6
7800:5615 Snapple - Peach Tea (4/6-16oz  PET) 25.95$ 1.08$ 2.40$ 1.90$ 1.54$ 2

3000:5515 Spindrift Lemon - Real Squeezed Juice Sparkling Water (12/16oz Cans) 21.07$ 1.76$ 1.20$ 3.00$ 2.51$ 3
3000:5516 Spindrift Grapefruit - Real Squeezed Juice Sparkling Water (12/16oz Cans) 21.07$ 1.76$ 1.20$ 3.00$ 2.51$ 2
3000:5517 Spindrift Raspberry Lime - Real Squeezed Juice Sparkling Water (12/16oz Cans) 21.07$ 1.76$ 1.20$ 3.00$ 2.51$ 1
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Coming Soon NEW! Sprite - 8/2 Liter
7400:5224 NEW! Sprite (24/20oz PET) 44.79$ 1.87$ 2.40$ 3.20$ 2.67$ 

7504:9067 NEW! Starbucks Frappuccino Mocha 12/13.7oz 42.00$ 3.50$ 1.20$ 5.90$ 5.00$ 1
7504:9068 NEW! Starbucks Frappuccino Vanilla 12/13.7oz 42.00$ 3.50$ 1.20$ 5.90$ 5.00$ 2
7504:9069 NEW! Starbucks Doubleshot Energy Coffee Caramel 12/15oz Can 45.00$ 3.75$ 1.20$ 6.30$ 5.36$ 1
7504:9070 NEW! Starbucks Doubleshot Energy Coffee 12/15oz Can 45.00$ 3.75$ 1.20$ 6.30$ 5.36$ 1
7504:9072 NEW! Starbucks Doubleshot Energy Coffee Vanilla 12/15oz Can 45.00$ 3.75$ 1.20$ 6.30$ 5.36$ 1
7504:9075 NEW! Starbucks Doubleshot Energy Coffee Mocha 12/15oz Can 45.00$ 3.75$ 1.20$ 6.30$ 5.36$ 4

1200:1705 Squirt Retro - Cane Sugar (12/12oz Glass) 15.50$ 1.29$ 1.20$ 2.20$ 1.85$ 4
1999:4203 Squirt (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 2
7400:5203 Squirt (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 7
7400:5207 Squirt Ruby Red (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 6
7500:5102 Squirt (15/1Liter PET) 19.60$ 1.31$ 1.50$ 2.20$ 1.87$ 5
7600:5303 Squirt  (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 1
7600:5304 Squirt ZERO (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 3
7600:5305 Squirt Ruby Red (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 8

8090:5800 Stumptown - OATLY Original Cold Brew (12/11oz Carton) 38.50$ 3.21$ -$ 5.40$ 4.58$ 
8090:5801 Stumptown - OATLY Horchata Cold Brew (12/11oz Carton) 38.50$ 3.21$ -$ 5.40$ 4.58$ 
8090:5802 Stumptown - OATLY Chocolate Cold Brew (12/11oz Carton) 38.50$ 3.21$ -$ 5.40$ 4.58$ 
8913:9401 Stumptown - Original Cold Brew (12/10.5oz Stubby) 38.50$ 3.21$ 1.20$ 5.40$ 4.58$ 
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1999:4306 Sunkist Orange (2/12-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 2
7400:5206 Sunkist Orange (24/20oz PET) 27.00$ 1.13$ 2.40$ 1.90$ 1.61$ 1
7600:5314 Sunkist Orange (8/2Liter - Plastic Tray) 19.50$ 2.44$ 0.80$ 4.10$ 3.48$ 3

8912:8520 SUM SNACKS - Salted Almonds + Milk Chocolate Chunks (12/1.25oz Caddy) 15.54$ 1.30$ -$ 2.20$ 1.85$ 
8912:8521 SUM SNACKS - Salted Walnuts + Milk Chocolate Chunks (12/1.25oz Caddy) 15.54$ 1.30$ -$ 2.20$ 1.85$ 

8906:7797 Talking Rain (ICE) Energy Berry Blast (12/12oz Cans) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 3
8906:7798 Talking Rain (ICE) Energy Maximum Mango (12/12oz Cans) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 1
8906:7799 Talking Rain (ICE) Energy Power Punch (12/12oz Cans) 22.50$ 1.88$ 1.20$ 3.20$ 2.68$ 2

8750:7907 Talking Rain Ice + Caffeine Black Raspberry (12/16oz Cans) 14.50$ 1.21$ 1.20$ 2.10$ 1.73$ 3
8750:7908 Talking Rain Ice + Caffeine Citrus Twist (12/16oz Cans) 14.50$ 1.21$ 1.20$ 2.10$ 1.73$ 4
8750:7910 Talking Rain Ice + Caffeine Blue Raspberry (12/16oz Cans) 14.50$ 1.21$ 1.20$ 2.10$ 1.73$ 1
8750:7911 Talking Rain Ice + Caffeine Strawberry Citrus (12/16oz Cans) 14.50$ 1.21$ 1.20$ 2.10$ 1.73$ 5
8750:7912 Talking Rain Ice + Caffeine Cherry Vanilla (12/16oz Cans) 14.50$ 1.21$ 1.20$ 2.10$ 1.73$ 7
8750:7913 Talking Rain Ice + Caffeine Watermelon Lemonade (12/16oz Cans) 14.50$ 1.21$ 1.20$ 2.10$ 1.73$ 5
8750:7914 Talking Rain Ice + Caffeine Tropical Punch (12/16oz Cans) 14.50$ 1.21$ 1.20$ 2.10$ 1.73$ 2
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8905:3901 Talking Rain Original Sparkling Water (3/8-12oz Cans) 12.00$ 0.50$ 2.40$ 0.90$ 0.71$ 3
8905:3902 Talking Rain Lemon Lime Sparkling Water (3/8-12oz Cans) 12.00$ 0.50$ 2.40$ 0.90$ 0.71$ 1
8905:3903 Talking Rain Peach Nectarine Sparkling Water (3/8-12oz Cans) 12.00$ 0.50$ 2.40$ 0.90$ 0.71$ 2

8906:7781 Talking Rain (ICE) Starburst Strawberry Sparkling Water (12/17oz  PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 9
8906:7784 Talking Rain (ICE) Starburst Cherry Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 12

8906:7801 Talking Rain (ICE) Peach Nectarine Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 4
8906:7803 Talking Rain (ICE) Lemonade Ice Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 8
8906:7804 Talking Rain (ICE) Coconut Pineapple Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 5
8906:7806 Talking Rain (ICE) Black Raspberry Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 2
8906:7807 Talking Rain (ICE) Strawberry Kiwi Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 1
8906:7808 Talking Rain (ICE) Orange Mango Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 3
8906:7809 Talking Rain (ICE) Pink Grapefruit Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 7
8906:7813 Talking Rain (ICE) Strawberry Lemonade Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 10
8906:7815 Talking Rain (ICE) Strawberry Watermelon Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 6
8906:7817 Talking Rain (ICE) Cherry Limeaid Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 11
8906:7819 Talking Rain (ICE) Grape Raspberry Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 13
8906:7820 Talking Rain (ICE) Berry Lemonade Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 15
8906:7822 Talking Rain (ICE) Fruit Punch Sparkling Water (12/17oz PET) 12.75$ 1.06$ 1.20$ 1.80$ 1.52$ 15

1700:2611 Topo Chico - Original (24/12oz Glass) 41.80$ 1.74$ 2.40$ 3.00$ 2.49$ 1
1700:2612 Topo Chico - Lime (24/12oz Glass) 41.80$ 1.74$ 2.40$ 3.00$ 2.49$ 2
1700:2613 Topo Chico - Grapefruit (12/12oz Glass) 20.00$ 1.67$ 1.20$ 2.80$ 2.38$ 3
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1999:4303 Vernors - Ginger Ale (4/6-12oz Cans) 15.89$ 0.66$ 2.40$ 1.20$ 0.95$ 

8600:7608 Vita Coco - Pressed Coconut (12/16.9oz PET) 28.82$ 2.40$ 1.20$ 4.10$ 3.43$ 2
8600:7609 Vita Coco - Original Coconut (12/16.9oz PET) 28.82$ 2.40$ 1.20$ 4.10$ 3.43$ 1

8600:7601 Vita Coco - Pure Coconut Water (12/11.2oz TETRA) 20.75$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.47$ 2
8600:7702 Vita Coco - Pure Coconut Water (12/16.9oz TETRA) 28.82$ 2.40$ -$ 4.10$ 3.43$ 1
8600:7704 Vita Coco - Pressed Coconut Water (12/16.9 oz TETRA) 28.82$ 2.40$ -$ 4.10$ 3.43$ 3

5020:3719 Weird Tea - Agua De Jamaica Hibiscus Black Tea | Organic (12/16oz Cans) 22.00$ 1.83$ 1.20$ 3.10$ 2.62$ 
5020:3721 Weird Tea - Passion Fruit Black Tea | Organic (12/16oz Cans) 22.00$ 1.83$ 1.20$ 3.10$ 2.62$ 5
5020:3723 Weird Tea - White Peach Oolong Tea | Organic (12/16oz Cans) 22.00$ 1.83$ 1.20$ 3.10$ 2.62$ 1
5020:3725 Weird Water - Spring Water (12/16oz Cans) 16.00$ 1.33$ 1.20$ 2.30$ 1.90$ 6
5020:3726 Weird Yerba - Açaí Pomegranate | Organic (12/16oz Cans) 22.00$ 1.83$ 1.20$ 3.10$ 2.62$ 3
5020:3727 Weird Yerba - Grateful Dead Branded "Grateful Grapefruit" (12/16oz Cans) 22.00$ 1.83$ 1.20$ 3.10$ 2.62$ 4
5020:3728 Weird Yerba - Grateful Dead Branded "Mystical Mint" (12/16oz Cans) 22.00$ 1.83$ 1.20$ 3.10$ 2.62$ 2
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NUTS & SEEDS
ALMONDS Case Each

8920:3072 Werner Nuts - Almonds | Raw | 6/3.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3073 Werner Nuts - Almonds | Smoked | 6/3oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2

CASHEWS Case Each
8920:3075 Werner Nuts - Cashews | Honey Roasted | 6/2.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3076 Werner Nuts - Cashews | Roasted Salted | 6/2.75oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2

PEANUTS Case Each
8920:3091 Werner Nuts - Peanuts | Butter Toffee | 6/5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3092 Werner Nuts - Peanuts | Chile Limon 6/7oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 5
8920:3093 Werner Nuts - Peanuts | Chocolate Covered | 6/3.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3
8920:3094 Werner Nuts - Peanuts | Honey Roasted | 6/5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3095 Werner Nuts - Peanuts | Roasted/Salted | 6/8oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 4
8920:3074 Werner Nuts - Boston Baked Beans | 6/5.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 0

PISTASCHIO / PUMPKIN / SUNFLOWER Case Each
8920:3100 Werner Nuts - Pistachios Roasted/Salted | 6/2.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 
8920:3101 Werner Nuts - Pumpkin Seeds | Chile Limon | 6/3.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3102 Werner Nuts - Pumpkin Seeds | Roasted Salted | 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3103 Werner Nuts - Sunflower Seeds | Roasted Salted | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 

WERNER GOURMET - Made in Tillamook, Oregon
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MIXED NUTS
8920:3077 Werner Mixed Nuts | Fancy | 6/2.75oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 8
8920:3078 Werner Mixed Nuts | Gourmet | 6/5.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 9
8920:3079 Werner Mixed Nuts | Oriental | 6/5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3
8920:3080 Werner Mixed Nuts | Rancher's - Hot & Spicy | 6/5.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3081 Werner Mixed Nuts | Sportsman's - Hot & Sweet | 6/5.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 4
8920:3082 Werner Mixed Nuts | Sportsman's | 6/5.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3083 Werner Mixed Nuts | Sweet & Salty | 6/5.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 5
8920:3084 Werner Mixed Nuts | Sweet Hot Crunch | 6/5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 6
8920:3085 Werner Nuts - Mixed Nuts | Yogurt | 6/5.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 7

COVERED PRETZELS Case Each
8920:3063 Werner Candy - Pretzels | Chocolate | 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3064 Werner Candy - Pretzels | Yogurt 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2

COVERED RAISINS Case Each
8920:3062 Werner Candy - Raisins Yogurt | 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3026 Werner Candy - Raisins Chocolate | 6/3.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1

CANDIES
RINGS & SLICES Case Each

8920:3033 Werner Candy - Rings | Apple | 6/7oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3
8920:3034 Werner Candy - Rings | Neon | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 5
8920:3035 Werner Candy - Rings | Peach | 6/7oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3036 Werner Candy - Rings | Raspberry 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 4
8920:3037 Werner Candy - Rings | Watermelon | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3041 Werner Candy - Slices | Fruit | 6/10oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3042 Werner Candy - Slices | Orange | 6/10oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
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CHAMOY
8920:3018 Werner Candy - Chamoy | Gummy Bears | 6/6oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3
8920:3019 Werner Candy - Chamoy | Peach Rings | 6/6oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3020 Werner Candy - Chamoy | Sour Neon Worms 6/6oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3021 Werner Candy - Chamoy | Watermelon Rings | 6/6oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 4

GUMMIES & JELLIES
8920:3027 Werner Candy - Cinnamon Bears | 6/9oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3
8920:3028 Werner Candy - Gummy Bear | 6/7 oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3029 Werner Candy - Gummy Sharks | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 6
8920:3030 Werner Candy - Gummy Worms | 6/8oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3031 Werner Candy - Jelly Beans | 6/7oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 9
8920:3032 Werner Candy - Juju Fish | 6/8.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 7
8920:3040 Werner Candy - Salt Water Taffy | 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 8

SOUR CANDIES Case Each
8920:3043 Werner Candy - Sour Balls | Cherry | 6/7.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3044 Werner Candy - Sour Balls | Mango | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3

8920:3045 Werner Candy - Sour Balls | Colorful - Multiple Flavors | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 5
8920:3046 Werner Candy - Sour Balls | Watermelon | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 4
8920:3056 Werner Candy - Sour Neon Bears | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 4
8920:3057 Werner Candy - Sour Neon Worms | 6/7oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 5
8920:3058 Werner Candy - Sour Peach Drops | 6/6.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2

SOUR BELTS Case Each
8920:3049 Werner Candy - Sour Belts | Mango | 6/2.65oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3
8920:3050 Werner Candy - Sour Belts | Rainbow | 6/2.65oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1
8920:3051 Werner Candy - Sour Belts | Raspberry | 6/2.65oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3052 Werner Candy - Sour Belts | Strawberry | 6/2.65oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 5
8920:3053 Werner Candy - Sour Belts | Watermelon | 6/2.65oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 4
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TOOTSIE CANDIES Case Each
8920:3059 Werner Candy - Tootsie Fruit Chews | 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3
8920:3060 Werner Candy - Tootsie Roll Midgees | 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2
8920:3061 Werner Candy - Tootsie Sour Fruit Chews | 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1

GLOBAL INSPIRED ITEMS Case Each
8920:3112 Werner Global - Chile Limon Fiesta Mix | 6/5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 1

8920:3113
Werner Global - Chile Cacahuates Japones (spicy Japanese-style 
peanuts with a crispy outer shell) | 6/5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 2

8920:3114 Werner Global - Chile Mango | 6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 5

8920:3115
Werner Global - Cucharita Candy (soft & spicy tamarind paste spoons) | 
6/2.5oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 7

8920:3116 Werner Global - IW Mango Revolcaditas Candy | 6/3.25oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 6
8920:3117 Werner Global - IW Watermelon Revolcaditas Candy | 6/3.25oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 4

8920:3118
Werner Global - Pico Candy IW Wrapped (orange & sweet & spicy candy 
powder) | 6/2.25oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 8

8920:3119
Werner Global - Pulparindo (tamarind paste covered in chile powder) | 
6/4oz Bags 10.35$ 1.73$ -$ 2.90$ 2.46$ 3

MEAT STICKS Case Each
8920:3125 Werner Meats - IW Teriyaki Stick | 24/1.35oz Caddy 28.00$ 1.17$ -$ 2.00$ 1.67$ 1
8920:3126 Werner Meats - IW Pepperoni Stick | 24/1.35oz Caddy 28.00$ 1.17$ -$ 2.00$ 1.67$ 2
8920:3127 Werner Meats - IW Hot Pepperoni Stick | 24/1.35oz Caddy 28.00$ 1.17$ -$ 2.00$ 1.67$ 3
8920:3128 Werner Meats - IW Sausage Stick | 24/1.25oz Caddy 28.00$ 1.17$ -$ 2.00$ 1.67$ 5
8920:3129 Werner Meats - IW Beef Stick | 24/1.25oz Caddy 28.00$ 1.17$ -$ 2.00$ 1.67$ 4
8920:3134 Werner Meats - IW Sausage & Cheddar Cheese Sticks | 12ct/1.5oz Caddy 17.55$ 1.46$ -$ 2.50$ 2.09$ 2
8920:3135 Werner Meats - IW Sausage & Jalapeno Cheese Sticks | 12ct/1.5oz Cadd 17.55$ 1.46$ -$ 2.50$ 2.09$ 1
8920:3136 Werner Meats - Spicy Pickled Sausage Stick | 12/1.7oz Caddy 11.99$ 1.00$ -$ 1.70$ 1.43$ 4
8920:3140 Werner Meats - IW Teriyaki Stick | 18/2oz Caddy 30.30$ 1.68$ -$ 2.90$ 2.40$ 7
8920:3141 Werner Meats - IW Pepperoni Stick | 18/2oz Caddy 30.30$ 1.68$ -$ 2.90$ 2.40$ 7
8920:3142 Werner Meats - IW Twin Pack Mini Sausage | 18ct Refill Pack 17.50$ 0.97$ -$ 1.70$ 1.39$ 2
8920:3143 Werner Meats - IW Twin Pack Teriyaki | 18ct Refill Pack 17.50$ 0.97$ -$ 1.70$ 1.39$ 1

WERNER - MEAT SNACKS
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Case Each
8920:3197 Werner Meats - Teriyaki Sticks 9in | 20ct Refill Pack 10.00$ 10.00$ -$ 16.70$ 14.29$ 2
8920:3198 Werner Meats - Pepperoni Sticks 9in | 20ct Refill Pack 10.00$ 10.00$ -$ 16.70$ 14.29$ 1
8920:3199 Werner Meats - Pepper Sticks 9in | 20ct Refill Pack 10.00$ 10.00$ -$ 16.70$ 14.29$ 4
8920:3200 Werner Meats - Hot Pepperoni Sticks 9in | 20ct Refill Pack 10.00$ 10.00$ -$ 16.70$ 14.29$ 2
8920:3201 Werner Meats - IW Teriyaki Sticks 9in | 20ct Refill Pack 13.00$ 13.00$ -$ 21.70$ 18.57$ #N/A
8920:3202 Werner Meats - IW Pepperoni Sticks 9in | 20ct Refill Pack 13.00$ 13.00$ -$ 21.70$ 18.57$ #N/A
8920:3203 Werner Meats - IW Pepper Sticks 9in | 20ct Refill Pack 13.00$ 13.00$ -$ 21.70$ 18.57$ #N/A
8920:3204 Werner Meats - IW Hot Pepperoni Sticks 9in | 20ct Refill Pack 13.00$ 13.00$ -$ 21.70$ 18.57$ #N/A

MINI STICKS
8920:3190 Werner Meats - Mini Sticks Teriyaki | 8/12oz Bags - Display Case 76.60$ 9.58$ -$ 16.00$ 13.68$ 2

8920:3188 Werner Meats - Mini Sticks Pepperoni | 8/12oz Bags - Display Case 76.60$ 9.58$ -$ 16.00$ 13.68$ 4

8920:3189 Werner Meats - Mini Sticks Sausage | 8/12oz Bags - Display Case 76.60$ 9.58$ -$ 16.00$ 13.68$ 5

8920:3187 Werner Meats - Mini Sticks Jalapeno | 8/12oz Bags - Display Case 76.60$ 9.58$ -$ 16.00$ 13.68$ 6
8920:3191 Werner Meats - Mini Sticks Teriyaki | 6/5oz Bags 25.99$ 4.33$ -$ 7.30$ 6.19$ 1
8920:3192 Werner Meats - Mini Sticks Pepperoni | 6/5oz  Bags 25.99$ 4.33$ -$ 7.30$ 6.19$ 2
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KIPPERED JERKY SNACK STICKS Case Each
8920:3155 Werner Meats - IW Kippered Steak Peppered | 12/2oz Caddy 30.50$ 2.54$ -$ 4.30$ 3.63$ 4
8920:3153 Werner Meats - IW Kippered Steak Teriyaki | 12/2oz Caddy 30.50$ 2.54$ -$ 4.30$ 3.63$ 4
8920:3154 Werner Meats - IW Kippered Steak Hickory Smoked | 12/2oz Caddy 30.50$ 2.54$ -$ 4.30$ 3.63$ 4
8920:3151 Werner Meats - IW Kippered Steak Hickory Smoked | 12/1oz Caddy 17.95$ 1.50$ -$ 2.50$ 2.14$ 2
8920:3150 Werner Meats - IW Kippered Steak Teriyaki | 12/1oz Caddy 17.95$ 1.50$ -$ 2.50$ 2.14$ 1
8920:3152 Werner Meats - IW Kippered Steak Peppered | 12/1oz Caddy 17.95$ 1.50$ -$ 2.50$ 2.14$ 2

SMALL BATCH JERKY (3 SIZES)
NEW JERKY ITEMS Case Each

8920:3214 NEW! Werner Meats - KW Ranch Peppered Steak Jerky (1 / 1 lb Bag) 12.00$ 12.00$ -$ 20.00$ 17.14$ 1
8920:3215 NEW! Werner Meats - Salty Bitch Beef Jerky (1 / 4.8 oz bag - 10ct long st   12.00$ 12.00$ -$ 20.00$ 17.14$ 1

8/8 OZ BAGS Case Each
8920:3156 Werner Jerky 8oz - Garlic 100% Beef | 8ct Display Case 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 3
8920:3157 Werner Jerky 8oz - Honey Glazed 100% Beef | 8ct Display Case 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 4
8920:3158 Werner Jerky 8oz - Mango Habanero 100% Beef | 8ct Display Case 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 2
8920:3159 Werner Jerky 8oz - Ol' Fashioned 100% Beef | 8ct Display Case 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 8
8920:3160 Werner Jerky 8oz - Original 100% Beef | 8ct Display Case 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 7
8920:3161 Werner Jerky 8oz - Salt & Pepper 100% Beef | 8ct Display Case 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 6
8920:3162 Werner Jerky 8oz - Sweet Onion Pineapple 100% Beef | 8ct Display Case 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 1
8920:3163 Werner Jerky 8oz - Sweet Smoked Jalapeno 100% Beef | 8ct Display Cas 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 8
8920:3164 Werner Jerky 8oz - Teriyaki 100% Beef | 8ct Display Case 79.55$ 9.94$ -$ 16.60$ 14.21$ 5

6/1.4 OZ BAGS Case Each
8920:3179 Werner Jerky 1.4oz - Sea Salt & Cracked Pepper 100% Beef | 6ct Bags 18.35$ 3.06$ -$ 5.10$ 4.37$ 3
8920:3180 Werner Jerky 1.4oz - Sweet & Spicy 100% Beef | 6ct Bags 18.35$ 3.06$ -$ 5.10$ 4.37$ 2
8920:3181 Werner Jerky 1.4oz - Teriyaki 100% Beef | 6ct Bags 18.35$ 3.06$ -$ 5.10$ 4.37$ 1
8920:3182 Werner Jerky 1.4oz - NEW! Honey Glazed 100% Beef | 6ct Bags 18.35$ 3.06$ -$ 5.10$ 4.37$ 4
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12 / 4 OZ BAGS Case Each
8920:3169 Werner Jerky 4oz - Garlic 100% Beef | 12ct Display Case 70.55$ 5.88$ -$ 9.80$ 8.40$ 3
8920:3170 Werner Jerky 4oz - Honey Glazed 100% Beef | 12ct Display Case 70.55$ 5.88$ -$ 9.80$ 8.40$ 5
8920:3171 Werner Jerky 4oz - Ol' Fashioned 100% Beef | 12ct Display Case 70.55$ 5.88$ -$ 9.80$ 8.40$ 7
8920:3172 Werner Jerky 4oz - Original 100% Beef | 12ct Display Case 70.55$ 5.88$ -$ 9.80$ 8.40$ 2
8920:3173 Werner Jerky 4oz - Sea Salt & Cracked Pepper 100% Beef | 12ct Display 70.55$ 5.88$ -$ 9.80$ 8.40$ 6
8920:3174 Werner Jerky 4oz - Sweet Smoked Jalapeno 100% Beef | 12ct Display Ca 70.55$ 5.88$ -$ 9.80$ 8.40$ 4
8920:3175 Werner Jerky 4oz - Teriyaki 100% Beef | 12ct Display Case 70.55$ 5.88$ -$ 9.80$ 8.40$ 1

MEAT STICKS Case Each
8920:3136 Werner Meats - Spicy Pickled Sausage Stick | 12/1.7oz Caddy 11.99$ 1.00$ -$ 1.70$ 1.43$ 4
8920:3142 Werner Meats - IW Twin Pack Mini Sausage | 18ct Refill Pack 17.50$ 0.97$ -$ 1.70$ 1.39$ 2
8920:3143 Werner Meats - IW Twin Pack Teriyaki | 18ct Refill Pack 17.50$ 0.97$ -$ 1.70$ 1.39$ 1
8920:3197 Werner Meats - Teriyaki Sticks 9in | 20ct Refill Pack 10.00$ 10.00$ -$ 16.70$ 14.29$ 2
8920:3198 Werner Meats - Pepperoni Sticks 9in | 20ct Refill Pack 10.00$ 10.00$ -$ 16.70$ 14.29$ 1
8920:3199 Werner Meats - Pepper Sticks 9in | 20ct Refill Pack 10.00$ 10.00$ -$ 16.70$ 14.29$ 4
8920:3200 Werner Meats - Hot Pepperoni Sticks 9in | 20ct Refill Pack 10.00$ 10.00$ -$ 16.70$ 14.29$ 2
8920:3201 Werner Meats - IW Teriyaki Sticks 9in | 20ct Refill Pack 13.00$ 13.00$ -$ 21.70$ 18.57$ #N/A
8920:3202 Werner Meats - IW Pepperoni Sticks 9in | 20ct Refill Pack 13.00$ 13.00$ -$ 21.70$ 18.57$ #N/A
8920:3203 Werner Meats - IW Pepper Sticks 9in | 20ct Refill Pack 13.00$ 13.00$ -$ 21.70$ 18.57$ #N/A
8920:3204 Werner Meats - IW Hot Pepperoni Sticks 9in | 20ct Refill Pack 13.00$ 13.00$ -$ 21.70$ 18.57$ #N/A

JERKY SLABS Case Each
8920:3206 Werner Meats - IW Giant Slab Hot & Spicy 1oz | 1/15ct 28.95$ 28.95$ -$ 48.30$ 41.36$ 7
8920:3207 Werner Meats - IW Giant Slab Ol' Fashioned 1oz | 1/15ct 28.95$ 28.95$ -$ 48.30$ 41.36$ 5
8920:3208 Werner Meats - IW Giant Slab Sea Salt & Cracked Pepper 1oz | 1/15ct 28.95$ 28.95$ -$ 48.30$ 41.36$ 7
8920:3209 Werner Meats - IW Giant Slab Teriyaki 1oz | 1/15ct 28.95$ 28.95$ -$ 48.30$ 41.36$ 5

SUMMER SAUSAGE Case Each
8920:3205 Werner Meats - Summer Sausage 10oz | 1ct 3.20$ 3.20$ -$ 5.40$ 4.57$ 1
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7504:9061A Yoohoo - Chocolate Milk (24/15.5oz Glass) 29.80$ 1.24$ -$ 2.10$ 1.77$ 1
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